



Skuleåret 2024/2025

FAU, Orre skule

**Dato:** 18.02.2025

**Deltakarar:** Kenth Magne Åsebø-Trodal (rektor), Elin Grødeland 2.trinn (FAU-leiar), Mari Hatteland 4.trinn (nestleiar), Morten Høyland 3.trinn, Janne Erga 5.trinn, Linda Ellertsen Skauvik 6.trinn og Kjetil Egeland 7.trinn.

**Fråfall:** Kristoffer Torvund Hansen

Saksliste:

Sak	Referat	Ansvar
Sak 5 24-25	<b>Årshjul for møter:</b> Møte 4: 8.mai, 18.00 – 19.00	FAU-leiar Rektor FAU
Sak 18 24-25	<b>Status oppstart skole og læringsmiljø</b> <b>Bemanning/personale</b>  Utolig kjekt å være med i elevenes hverdag. Enormt viktig å være ute blandt elevene. Elevene på Orre er hyggelige. Dei fleste, barn og voksne, melder fra om at det er godt å være på Orre skule. Dei vaksne seier at dei trives så godt at dei ikkje vil bytte jobb. I medarbeidersamtaler, som pågår nå, kjem det fram at samtlige tilsette trivast på Orre skule. Treng ikkje nye folk til neste år, og har ikkje lyst ut. Dei vaksne jobbar mykje med at elevane skal klara å jobba med ein oppgåve over tid. Veldig fin skolegård, litt utfordrende i forhold til tilsynsplan. Dei vaksne har blitt kurset i bruk at skaparverkstad og sløyd. Jobber mye med skule heim samarbeid, viktig å ha eit godt samarbeid.  Skulens tilsette og elevar skal denne våren ferdigstille Orre skule sin Utviklingsplan for årene 2025 – 2028.	Rektor
Sak 7 24-25	<b>Referat</b> Referat skal alltid sendast til rektor for godkjenning. Deretter vert referatet publisert på skulen si heimeside.	Rektor Referent Morten Høyland
Sak 11 24-25	<b>Ansvar for vårens foreldremøte - FAU</b> Tidspunkt for foreldremøte: 05.03.25  Forslag: 1. Innhold 30 min klassevis	FAU-leiar FAU

	<p>2. Fellesdel reg FAU.</p> <p>For å øke oppmøte på foreldremøte vil antall oppmøtte pr klasse registrert med QR kode. Klassen med høyest % del deltakelse fra foreldrene premieres.</p> <p>FAU-del: Foredrag fra Barnevakten.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Aldergrense for mobil</li> <li>- Aldergrense på SoMe</li> <li>- Nettvett</li> <li>- Sosial media\gaming</li> </ul>	
Sak 16 24-25	<p><b>Nasjonale prøver</b></p> <p>Presentasjon av resultat og framdriftsplan/bruk av data</p> <p>Sak utsatt til møte 4.</p>	Rektor
Sak 17 24-25	<p><b>Frå Kommunalt FAU</b></p> <p>Utsettes til neste møte.</p> <p>Det har ikkje vore møte. Avlyst grunna få saker.</p>	Mari Hatteland
Sak 19 /24-25	<p><b>Saker frå klassene/FAU-kontaktar</b></p> <p>Den enkelte FAU-kontakt kommuniserer med si klasse.</p> <p>Ingen saker meldt frå klassene.</p>	FAU
Sak 20 24-25	<p><b>Elevundersøkelsen</b></p> <p>Presentasjon av resultat og framdriftsplan/bruk av data.</p>	Rektor
Sak 21 24-25	<p><b>FAU og inntekter</b></p> <p>Drøftet ulike muligheter for å skaffe inntekter til FAU.</p> <p>Forslag om Diskotek med salg for å skaffe inntekter.</p> <p>Sak tas opp igjen neste møte.</p>	FAU-leiar
Sak 22 24-25	<p><b>Kva legg FAU i eit godt skule-heim samarbeid? Kva er føresette på Orre opptekne av? Kva er kvalitet i skule-heim?</b></p> <p>Drøftet innhold i forventlingsplakat/dokument (ligger på heimesida).</p> <p>Viktighet av å få løpende konstruktive tilbakemeldinger, på barnas oppførsel og læring, slik at det også kan jobbes hjemme.</p> <p>Får god informasjon på utviklings samtaler, men at det gis tilbakemeldinger hyppigere ved behov.</p>	FAU-leiar FAU
Eventuelt/anna	<p><b>Skoleplan:</b> Legge til punkt at fast utedag gjelder for 1-4 trinn. Rektor undersøker.</p>	Alle

Referent: Morten Høyland

